
UCHWAŁA NR XXIII/221/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych 
gminy - w formie dożywiania

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późń. zm.) w  związku  z art. 96  ust. 2 i 4   ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930   z późn.zm. ) uchwala się  co następuje:

§ 1. 

Ustala się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie dożywiania dzieci i 
dorosłych mieszkańców miasta, nie spełniających kryterium dochodowego w następujących sytuacjach i 
wysokości:

1) za udzieloną pomoc rzeczową w formie dożywiania (zakup posiłku lub produktów żywnościowych) przy 
dochodzie :

a) do 150%  kryterium dochodowego pomoc udzielana jest nieodpłatnie,

b) powyżej 150% i nie przekraczającym 200% kryterium dochodowego ustala się zwrot w wysokości 10% 
poniesionych wydatków,

c) powyżej 200% i nie przekraczającym 300% kryterium dochodowego ustala się zwrot w wysokości  
20%  poniesionych wydatków,

d) powyżej 300% kryterium dochodowego ustala się zwrot w wysokości 100% poniesionych  wydatków,

2) za udzieloną pomoc finansową w formie świadczenia pieniężnego  na zakup posiłku lub żywności  przy 
dochodzie:

a) do 150%  kryterium dochodowego pomoc udzielana jest nieodpłatnie,

b) powyżej 150% i nie przekraczającym 200% kryterium dochodowego ustala się zwrot w wysokości 10% 
poniesionych wydatków,

c) powyżej 200% i nie przekraczającym 300% kryterium dochodowego ustala się zwrot w wysokości  
20%  poniesionych wydatków,

d) powyżej 300% kryterium dochodowego ustala się zwrot w wysokości 100% poniesionych  wydatków.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr  XV/161/12 Rady Miejskiej  Krynica Morska  z dnia 12 września  2012 roku  w 
sprawie  określenia  zasad zwrotu wydatków przeznaczonych  na świadczenia w zakresie zadań własnych  
gminy w ramach  pomocy w formie dożywiania  realizowanej  jako program wieloletni "Pomoc państwa w  
zakresie dożywiania„  na  obszarze  Gminy Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Krynica Morska

Id: F1C5E407-4B86-4DAE-82C8-45332479BB54. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: F1C5E407-4B86-4DAE-82C8-45332479BB54. Uchwalony Strona 2




